ทางหลวงหมายเลข ๔๒ ตอนควบคุม ๐๓๐๒ ตอน ปูต๊ะ - สะปอม ระหว่าง กม.๑๙๓+๗๒๗ - กม.๑๙๕+๑๕๐ SB.,

NB. ร่องกลาง (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๒,๓๗๒ ม.)ID Code ๖๘๐๓๙๒๒๙ กำหนดเวลาทำการ

แล้วเสร็จ ๙๐ วัน   ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.แสนสุข ทราฟฟิค (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๔,๙๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๘

ปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี 

(นายปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส